

<p style="text-align: center;">اداره کل بهزیستی</p>	<p>دستگاه اجرایی</p>
<p style="text-align: center;">آسیب شناسی سمن های فعال تحت نظارت بهزیستی استان با هدف رفع چالش ها و ارایه مدل های مطلوب جهت کارآمدتر نمودن آنها</p>	<p>عنوان طرح</p>
<p style="text-align: center;">بیان مسأله</p> <p>کاهش همیاری، چه به صورت کمک نهادی (مشارکت مردم در کمک به سازمانهای متولی اجرای کمک های اجتماعی به اقشار ضعیف و آسیب دیده) و چه کمکهای میان فردی یکی از مشکلات عمده در راه کاهش یا ترمیم آسیبهای ناشی از فقر و محرومیت در جامعه است .</p> <p>مطالعات در حوزه مدیریت سازمانی نشان می دهد که سازمانهای اجتماعی زمانی از کارآمدی و اثربخشی بهینه برخوردارند که اعضای جامعه فعالانه برای تحقق اهداف و موفقیت سازمان تلاش کنند. برای مثال، پژوهشهای حقوقی نشان می دهند که حل مسأله جرم و مشکلات مرتبط به بی نظمی جامعه بدون مشارکت فعالانه ساکنان اجتماع میسر نیست. اندیشمندان سیاسی، بر اهمیت مشارکت مردم در ساخت اجتماعات پایدار و نیرومند تأکید دارند. متخصصان سیاست عمومی نیز به ارزش همیاری در فرایند تصمیم گیری اشاره دارند. بنابراین، موضوع همیاری در زمینه بسیاری از مشکلاتی که گروهها، سازمانها و جوامع با آنها مواجه هستند از اهمیت بسزایی برخوردار است.</p> <p>لذا با توجه به وجود چالشهایی همچون : عدم شفافیت و پاسخگویی مناسب به نهادهای دولتی،-توانایی کم در انجام کار تیمی،-نداشتن برنامه مدون،باور ضعیف دولتها به نقش سمن ها،-ضعف در تامین منابع مالی،نبود سازوکار مناسب نظارت بر سمن ها از سویی دیگر نااگاهی جامعه نسبت به کارکرد سمن ها و... که منجر به عدم عملکرد مطلوب گردیده است لذا انجام مطالعات و پژوهش می تواند به اصلاح و بهبود سیاست</p>	

<p>ها و برنامه ها جهت ارتقاء عملکرد سمن ها و استفاده حداکثری از توان و ظرفیت آنها کمک قابل توجهی نماید.</p>	
<p style="text-align: center;">اهداف پژوهش</p> <p style="text-align: center;">هدف کلی</p> <p>آسیب شناسی سمن های فعال تحت نظارت بهزیستی استان با هدف رفع چالش ها و ارایه مدل های مطلوب جهت کارآمدتر نمودن آنها</p> <p style="text-align: center;">اهداف اختصاصی</p>	<p style="text-align: center;">اهداف</p>

-بررسی نقاط ضعف، قوت، فرصت ها و تهدیدهای سمن های فعال تحت

نظارت بهزیستی در استان از دیدگاه مدیران و سمن های فعال

-ارایه مدلهای مطلوب و اثر بخش ارایه خدمات بهینه در راستای مأموریت

های بهزیستی از طریق سمن ها

-تحلیل سمن های تحت نظارت بهزیستی از حیث ظرفیت های اجتماعی،

اقتصادی و فرهنگی و عملکردی